
                                                                     

Р Е ПУБ ЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

       

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ                            

     

     

    

РЕШЕНИЕ  № 365 –  Е 

 

от 14 май 2015 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН), чл. 91 ЗППЦК, чл. 15, ал. 2 от Наредба № 2 и чл. 12, ал. 2 от Наредба № 22, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Потвърждава проспект за допускане до търговия на регулиран пазар на 

емисия корпоративни облигации в размер на 12 000 000 (дванадесет милиона) 

евро, разпределени в 12 000 (дванадесет хиляди) бр. обикновени, поименни, 

безналични, лихвоносни, обезпечени, свободнопрехвърляеми и неконвертируеми 

облигации, с номинална стойност 1 000 (хиляда) евро всяка, с ISIN код 

BG2100012140, с лихвен процент в размер на 5,4 % годишно; с дата на емитиране - 

12.12.2014 г. и с падеж - 12.12.2022 г., издадени от „Холдинг Варна” АД, гр. Варна.  

Вписва посочената емисия облигации в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от 

ЗКФН, воден от КФН, с цел търговия на регулиран пазар. 

 

 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, като обжалването му не 

спира изпълнението. 

                                

 

 

 

 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 


